
M ě s t o   T ř i n e c                                                                2016/02/085/DuJ/D2 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 1 

 

 

DODATEK  č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/085/DuJ, uzavřené dne 24.05.2016  

 

 

I. Smluvní strany 

 
 

1. OBJEDNATEL:  Město TŘINEC 
adresa:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
zastoupeno:  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 
jednání ve věcech: 
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města 
- ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic 

Bc. Alexandra Lipovská, vedoucí oddělení výstavby 
Ing. Jana Dudysová, referentka rozvoje města 

- ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic 
Zdeňka Nováková, referent odboru investic 

telefon:   558 306 111 
e-mail:   sekretariat@trinecko.cz 
IČ:    002 97 313 
DIČ:   CZ00297313 
Bankovní spojení:  Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec 
č. účtu:   1621-781/0100 

 
 

 
 
2. ZHOTOVITEL:  Beskydská stavební, a.s. 

 
zapsána v:  Obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4287 
zastoupena: Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, předsedou představenstva a 

ředitelem společnosti a Ing. Soňou Mazúrovou, 
místopředsedou představenstva 

jednání ve věcech: 
technických-stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxx 
reklamací:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
se sídlem:   Frýdecká 225, 739 61 Třinec 
IČ:    286 18 891 
DIČ:   CZ28618891 
telefon:   xxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank, a.s., Czech Republic, Ostrava 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
 

mailto:info@bstav.cz


M ě s t o   T ř i n e c                                                                2016/02/085/DuJ/D2 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 2 

 

II. Předmět dodatku 

V průběhu realizace stavby došlo ke změně a rozsahu díla. Po sundání stropní konstrukce, 
zhotovitel zjistil, že dojde ke kolizi vzduchotechnických rozvodů se stávajícími nosníky. Proto 
se musela přepracovat projektová dokumentace na část vzduchotechniky, tímto došlo k 
navýšení ceny. Na žádost objednatele se doplnili kabelové propojení stolů a boxu vč. 
kabelových tras. Z estetického důvodu objednatel požadoval kompletně provést opravu 
omítek. Z důvodu nevyhovujících zvukově izolačních vlastností dveří se původní navržené 
skleněné dveře zaměnili za zvukově izolační dveře.  ,Dle požadavku objednatele zhotovitel 
předložil cenovou nabídku na dodávku a montáž LED osvětlení pro sádrokartonovou 
předstěnu v zasedací místnosti a předsálí.  
Soupis všech víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.  
Tyto vícepráce a méněpráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 157 657, 61 Kč bez DPH.  
 
V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo 
č. 2016/02/085/DuJ na stavbu „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební 
část“ (dále jen „smlouva“) ze dne 24.05.2016: 
 

1. Článek V. Cena díla, odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této 
smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 
Cena díla bez DPH       2 824 249, 84 Kč  
 
 
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební 
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim 
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, nebude použit.  
 
 
 
 

III. Závěrečná ujednání 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2016/2248 ze dne 

29.08.2016.  
 
 
 
 
 
 



M ě s t o   T ř i n e c                                                                2016/02/085/DuJ/D2 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 3 

 
V Třinci dne 31.08.2016     V Třinci dne 31.08.2016 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
..........................................     ..................................... 
RNDr. Věra Palkovská     Ing. Soňa Mazúrová 
starostka města      místopředseda představenstva 
 
  
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnové listy 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19 
 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  8 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Rozvody vzduchotechniky 

  
 

Popis změny: 

 

1. Rozvody vzduchotechniky 

Po demontáži stropní konstrukce bylo zjištěno, že dojde k výškové kolizi rozvodů VZT se 

stropními nosníky. Byla přepracována projektová dokumentace a dopočteno navýšení rozvodů. 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

  0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

13 923,20 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

  13 923,20 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  9 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Kabelové propojení 

  
 

Popis změny: 

 

1. Kabelové propojení mezi stoly a boxy 

Na základě požadavků uživatele bylo navrženo rozebíratelné propojení mezi stoly a  podlahovými 

boxy tak, aby bylo možno stoly snadno rozpojit. 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

  0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

16 841,86 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

  16 841,86 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  10 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Kabelové trasy slaboproudu 

  
 

Popis změny: 

 

1. Kabelové trasy slaboproudu 

Na základě požadavků uživatele byla doplněna kabeláž pro slaboproudá zařízení. 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

  0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

12 156,88 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

  12 156,88 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  12 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Doplnění silnoproudých rozvodů 

  
 

Popis změny: 

 

1. Doplnění silnoproudých rozvodů 

Na základě požadavků uživatele a objednatele byly doplněny silnoproudé kabeláže.  

Cena méněprací bez DPH: 
 

  0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

8 319,35 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

  8 319,35 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  14 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Podlahové krabice a zásuvky 

  
 

Popis změny: 

 

1. Podlahové krabice a zásuvky 

Na základě požadavků uživatele byly doplněny podlahové krabice a žlaby. Dále byly odečteny 

kabelové sloupky, které nebyly realizovány. 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 46 060,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

28 844,38 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

- 17 215,62 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  15 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Zednické práce a omítky 

  
 

Popis změny: 

 

1. Zednické práce a omítky 

Na základě požadavků objednatele provedl zhotovitel kompletní opravy omítek. Původní omítky 

byly osekány a nahrazeny sádrovou stěrkou.  

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 14 377,64 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

37 619,05 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

  23 241,41 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  16 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Ostatní práce 

  
 

Popis změny: 

 

1. Ostatní zednické práce a dopočet lešení 

Dopočet fasádního lešení, které bylo nutno realizovat pro přístup k otvorům pro VZT. Dopočet 

barevného odstínu maleb, které nebyly součástí smluvního rozpočtu. 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 1 493,02 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

17 667,50 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

  16 174,48 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  17 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Interiéry 

  
 

Popis změny: 

 

1. Nábytek, dveře, závěsy 

Z důvodu nevyhovujících zvukově izolačních vlastností byly původní skleněné dveře zaměněny za 

zvukově izolační dveře. Dle požadavků uživatele byla zasedací místnost doplněna o stínící závěsy. 

Nábytek v kuchyňce bylo nutno upravit z důvodu kolize s rozvody VZT. 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 198 618,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

221 721,00 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

    23 103,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  18 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 19.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. LED osvětlení 

  
 

Popis změny: 

 

1. Osvětlení předstěn LED pásky 

Dle požadavků objednatele zhotovitel zajistí dodávku a montáž LED osvětlení pro sádrokartonovou 

předstěnu v zasedací místnosti a předsálí. 

Cena méněprací bez DPH: 
 

            0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

18 739,26 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 
 

    18 739,26 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

TDI s předloženými změnami souhlasí.  

                                                                                                        

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Objednatel s předloženými změnami souhlasí.  

 

 

 

Stanovisko zhotovitele: 

 

Zhotovitel s předloženými změnami souhlasí.  

 



 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  19 

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., Frýdecká 225, Třinec 

Investor: Město Třinec,  

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Datum: 23.8.2016 

 

Název akce: „Rekonstrukce zasedací místnosti MěÚ Třinec – stavební část.“ 

 

Předmět změny:  

1. Uzavírací nátěr betonové podlahy 

  
 

Popis změny: 

 

1. Uzavírací nátěr betonové podlahy 

Provedené měření vlhkosti prokázalo, že podlaha vykazuje hodnoty nad normou povolené a 

zhotovitel z těchto důvodů nemůže při splnění záruk provést pokládku finální nášlapné vrstvy. 

Proto bude aplikován uzavírací nátěr UZIN – křemičitý písek PR-31, který zamezí vzlínání vlhkosti 

z nově provedené cementobetonové podlahy.  

 

 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

42 373,79 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH : 
 

42 373,79 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se                                          

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

 

 

Stanovisko zhotovitele : 

 

Souhlasí 

 

 

 


